
NOMES

1ª NAIR RIBEIRO LEONARDO

2º ALBINA ALVES GAVASSO

NOMES

1ª EDILENE FATIMA DOS SANTOS

2º LUCIANA FERNANDES DE MATOS

NOMES

1ª JANDIRA PEDROSO DE MORAES

2º APARECIDA DE MORAIS

3º MARIA MADALENA MACIEL DE FREITAS

4º SANDRA XAVIER DA SILVA

5º FERNANDES DE OLIVEIRA

6º HELUANE BELEM DOS SANTOS

7º LUANA THAIS DOS SANTOS GUIMARÃES

8º JACQUELINE GOMES DOS SANTOS

9º IVONE PAULINO DE SOUZA

10º VANESSA CRISTIANE CORREIA LEITE

11º JOCILEIA MENDES

12º LUCINEIA DOS SANTOS SILVA

13º JAQUELINE DA SILVA

14º CRISTIANE ANTUNES DUTRA

15º SEVANIRA DE ANDRADE

16º ROSELI APARECIDA DOS SANTOS

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
EDITAL N° 08/2022

O Prefeito Municipal de Diamante D´Oeste e a Comissão Municipal de Seleção de Famílias Beneficiárias, nomeada pelo Decreto Municipal n°
1698/2022, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVEM
 
Art. 1°. Tornar público a Classificação Definitiva dos candidatos que serão beneficiados com as 20 (vinte) Unidades Habitacionais, nos termos que
segue:
 
RELAÇÃO DEFINITIVA DE SELECIONADOS PARA UNIDADES HABITACIONAIS
 
SEGMENTO:IDOSOS
 

 
SEGMENTO: PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)
 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA
 

 
Art. 2°. Os candidatos acima classificados deverão no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Edital, providenciar a Certidão
Negativa de Registros de Imóveis, a ser retirada no Cartório de Registros de Imóveis, situado na Av. Curitiba, 661 – Santa helena/PR, ficando o
pagamento desta certidão no valor de R$ 57,00 (cinqüenta e sete reais), sob responsabilidade do candidato beneficiado.
Art. 4°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
 
Diamante D´Oeste, 15 de setembro de 2022.
 
GUILHERME PIVATTO JUNIOR
Prefeito de Diamante D´Oeste
 
DEISIANE CRISTINA VARGAS
Membro da Comissão
 
FLÁVIA PICCININ PAZ GUBERT
Membro da Comissão
 
LUCIANE MACALI
Membro da Comissão
 
MARLI FERREIRA MARQUES MAGALHÃES
Membro da Comissão
 
ROGÉRIO SILVA OLIVEIRA
Membro da Comissão
 
RAFAEL REIS DE SOUZA
Membro da Comissão
 
MARCOS AURÉLIO MOCELIN
Membro da Comissão

Publicado por:



Adriane Hilgert
Código Identificador:8C8077EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/09/2022. Edição 2606 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


